CSSDRA65B04L548S, in 
data 02/07/2025 prot. 1397 per la pulizia delle aree Smat per il biennio 2025 - 2026 
comprendenti n° 3 tagli annuali per un importo annuo pari ad € 2.495,00 oltre IVA 22% (€ 
548,90) ai sensi di Legge e così per un importo complessivo pari ad € 6.087,80 
(seimilaottantasette/80); 
APPURATA la necessità di procedere con affidamento e contestuale impegno di spesa 
relativo all’intervento sopra descritto; 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art.